
昨年，開催されました同窓会創立１２０周年記念の
諸事業に対して，会員の皆様の心からなるご支援に
厚く御礼申し上げます。お蔭様で，平成２７年１１月２９
日に，血脇記念ホールおよび東京ドームホテルで開
催された記念式典，講演会，祝賀会には８００名に及
ぶご来賓，会員のご参加を賜り，大変盛会となりま
した。
この記念会に先立ち，同年９月３日に霞ヶ関カン
ツリー倶楽部で開催されました，同窓会創立１２０周
年記念第４３回同窓会主催全国ゴルフ大会には全国か

ら，本当に多くの会員の皆様のご参加申し込みを賜
り，心から厚く御礼申し上げます。しかしながら定
員を超える申し込みを賜り，せっかくのご厚情に応
えることが出来なかった会員もおられ，衷心よりお
詫び申し上げます。
本年は，ゴルフ委員会の方々のご努力により，祝
日の開催となりますので，開業されている会員の方
はもとより，大学や勤務医の会員方など，より多く
の皆様のご参加を賜り，懇親を深めて戴くよう宜し
くお願い申し上げます。

通信欄

第４４回 同窓会主催全国ゴルフ大会へのご参加をお願い申し上げます

会長 矢 﨑 秀 昭

��������������������������������������キ�リ�ト�リ�線����������������������������������

第４４回 同窓会主催全国ゴルフ大会申込書

所属支部名 氏 名 卒業年度

住 所〒 TEL（ ） －

生年月日
ハンディキャッブ
（プライベートでも可）

参加費７，０００円を添えて申し込みます。

第４４回同窓会主催全国ゴルフ大会

19



第４４回同窓会主催全国ゴルフ大会は，埼玉県武蔵
丘ゴルフコースにて開催いたします。
タイガーウッズが初来日して最初にラウンドした
ゴルフ場として有名ですが，本年の『樋口久子 三
菱電機レディスゴルフトーナメント』をはじめ，数
多くの女子プロゴルフトーナメントを開催してきた
チャンピオンコースです。テレビ中継でおなじみの
１７番池越え，最難関の１８番など，挑戦意欲が掻き立
てられるコースです。
昨年は予想を大幅に上回る参加希望があり，何名
かの先生にはお断りをせざるを得なく，ご迷惑をお
かけしました。今回は募集人員を増加しました。ま
た，祝日の開催ですので，木曜休診ではない会員の
先生も奮ってご参加くださいますようお願いいたし
ます。

開催日時 平成２８年９月２２日 木曜日（秋分の日）
会 場 武蔵丘ゴルフコース

〒３５７‐０００６
埼玉県飯能市中山６６５
TEL ０４２－９７３－３３３３
FAX ０４２－９７３－９６６６

交 通 車 利 用
圏央道・狭山日高 I．C．から約６km
（約１０分）
電車利用
西武池袋線・飯能駅北口からタクシー
で約６分（約１，０００円）

競技方法 １８ホールスストロークプレイ
（ダブルペリア方式）

参 加 費 ７，０００円（含パーティー費，賞品代）
その他は個人払いとします。

参加人数 １６０名（先着順）
申込期間 平成２８年７月１５日まで
申 込 先 東京歯科大学同窓会ゴルフ大会係宛

〒１０１－００６１
東京都千代田区三崎町２－９－１８
TEL ０３－５２７５－１７６１

申込方法 参加申込書に所定事項記入の上，会費
７，０００円を添えて，現金書留封筒でお申
し込み下さい。
クラス会単位その他のコンペ同時開催に
よる一括申し込みの場合も申し込み時に
必ず全員の参加申込書と会費を添えてく
ださい。
なお，電話での受付はいたしません。

追 記 本大会についての詳細は大会実施要項と
して，参加申込み手続き終了の方に直接
お送りします。その他ご質問お問い合わ
せ等は下記委員にお願いいたします。
中川路健司 TEL ０４８－８６６－４６４５

◎宿 泊 １）ホテル・ヘリテイジ飯能 sta
ゴルフ場までお車で約６分
TEL ０４２－９７５－１３１３

２）飯能第一ホテル
ゴルフ場までお車で約６分
TEL ０４２－９７２－１２１２

３）川越プリンスホテル
ゴルフ場までお車で約４５分
TEL ０４９－２２７－１１１１

優待等はございません。
予約，お問い合わせは各自でお願いしま
す。

第４４回同窓会主催全国ゴルフ大会ご案内

ゴルフ大会

20




